経営戦略部 CSR 広報グループ：名古屋市東区東外堀町 35 番地   Tel 052-951-8130  Fax 052-950-1361

2021年 8月 16日

各 位

オロパタジン点眼液 0.1％「三和」 製造販売承認取得のお知らせ

株式会社三和化学研究所（本社／名古屋市、代表取締役社長／磯野 修作、スズケングループ）は、

本日、2021 年 8月 16日にジェネリック医薬品 オロパタジン点眼液0.1％「三和」の製造販売承認を

取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

販売名 先発品名 薬効分類名

オロパタジン点眼液 0.1％「三和」 パタノール点眼液 0.1％ 抗アレルギー点眼剤

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社三和化学研究所 経営戦略部ＣＳＲ広報グループ TEL052-951-8130